
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PATALPŲ NUOMOS 
 

2011 m. sausio 27 d. Nr. TS-1.7 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. kovo 27 d. 

sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldyb÷s materialiojo turto nuomos tvarka, 

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligonin÷s 2010 m. gruodžio 30 d. raštą Nr. S-

(1.28)-274 „D÷l patalpų nuomos“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti konkurso būdu išnuomoti penkerių metų laikotarpiui 74,18 kv. m patalpas 

(pažym÷tas plane 2-45, 2-46, 2-47, 2-48, 2-49, 2-50), esančias ligonin÷s pastate (pastato unikalus 

numeris 7398-8030-2018) Rokiškio m., V. Lašo g. 3, maitinimo paslaugoms teikti ir nustatyti 

pradinę 1 kv. m nuomos kainą - 2,40 Lt m÷nesiui. 

2. Įgalioti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligonin÷s direktorių organizuoti nuomos 

konkursą ir pasirašyti nuomos sutartį. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras         Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷, 71 429 

 

 


